Администрация Кирсановского района

Тамбовской области
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

14.02.2017               № 6

Об утверждении Порядка взаимодействия финансового управления

администрации Кирсановского района с субъектами контроля, указанными в

пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5

статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд»

Во исполнение пункта 11 Правил осуществления контроля,

предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367, приказываю:

1. Утвердить Порядок взаимодействия финансового управления

администрации Кирсановского района с субъектами контроля, указанными в

пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5

статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд».

2. Опубликовать настоящий приказ на Официальном

интернет-портале правовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела по доходам и контролю (Субботина С.В.).

Заместитель главы администрации
района, начальник финансового
управления района                                                                      Е.Б. Кулагина

consultantplus://offline/ref=710F761591E04A5F917DA41BF51F1768B6D962CB4B8E1B482614BC3461D1E42CD98E0F737C42CE39VBs4L
consultantplus://offline/ref=710F761591E04A5F917DA41BF51F1768B5D062CE498C1B482614BC3461D1E42CD98E0F737C43CD33VBs2L
consultantplus://offline/ref=710F761591E04A5F917DA41BF51F1768B6D962CB4B8E1B482614BC3461D1E42CD98E0F737C42CE3BVBs6L
consultantplus://offline/ref=710F761591E04A5F917DA41BF51F1768B5D062CE498C1B482614BC3461D1E42CD98E0F737C43CD33VBs2L
consultantplus://offline/ref=710F761591E04A5F917DA41BF51F1768B5D062CE498C1B482614BC3461D1E42CD98E0F737C43CD33VBs2L